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Фоома по КНД 1152017
Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Номер коррекгировки 0 Налоговый период (код) З 4 Отчетный год

по месту нахоliqения (учета) (код)

202з
2L0

(налогоплательцик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

ИНН / КПП реорганизованной
организачии

Номерконтакгноготелефона В В б З 2 0 0 В 1 2 8

На4
,товерность и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверщдаю :

1 1 - налогоплательlликД 2-представительналогоплательщика

прилипко
ольгА
ивАновнА

(фамилия, имя| отчество

+ш

Отчество укаэывается при наличии

+

3аполняется налогового органа

Сведения о представлении декларачии

:",:",:
flанная декларация представлена (код) , : :

Дата представления
декларации

Фамилия, И.о.-
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Раздел 1,1. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в свя3и с применением упрощенной
системы налогообложения (объеп налогообложения - доходы), подпежащая уплате (уменьшению),

по данньlм налогоплательщика

llщlцllllшшlll

+

показаmелч

1

Ко0
сmрокч

2

оlо 607

020

3начанчя показаmелей ( в рублях)

3

01000
4664

Код по ОfiМО

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не поэднее

двадцать восьмого апреля отчетного года
(стр, 1ЗO-стр. 140) разд.2.1.1 -стр, 160 разд,2.1,2,
если (стр, 130-стр, '140) разд.2.1.1 -стр, 160 разд,2,1.2>=0

код по октМо

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срOк не позднее

двадчать восьмого июля отчетного года
(стр, 1З1 -стр.,141) разд.2.1.1 -стр.,16'1 разд.2.1.2 -стр,020, если
(стр. ,1 31 - стр. 1 4,1) разд, 2.1 .1 - стр. 1 61 разд. 2.1 .2 - стр. 020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по срOку не позднее

двадчать восьмого июля отчетного года
стр. О20 - ((стр. 1 З1 - стр, 14,1 ) разд. 2,'1,1 - стр 1 6'! разд. 2.]_2), если
(cip. 131 -стр, 141) разд, 2.1.1 -стр. 161 разд.2.1.2- стр, 020 < 0

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не пOзднее

двадцать восьмого октября отчетного года
(стр, 132 - стр. '142) разд. 2.1 ,1 - стр, 162 разд.2.1 .2 -
(стр,02О + стр.040* стр,050), если (стр, 132 -стр, 142)разд.2.1.1 -
стр, 162 разд. 2.1,2-(стр,020 + стр, 040- стр.050) >= 9

Сумма авансового платежа к уменьшению по срOку не позднее
двадцать восьlиого октября отчетного года
(стр. 02О + стр, 04О- стр.050)- ((стр. 1З2 - стр. 142) раз]1. 2.1.'1- стр. 1q?разд,
2.1.2|, если (стр"l З2 - стр. 1 42) разд. 2, 1, 1 - стр.'l 62 разд, 2.1,2 _ (сгр. 020 +

стр. 04О - стр, 050) < 0

Код по OfiMO

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый период
(календарный год) по сроку*
(стр. 1 3З - стр. '143) разд. 2,1.1 - стр. 163 разд. 2.'1.2 -
(стр. 02О + стр. 040 - стр, 050 + стр, 070 - стр. 080) - стр. 101, если
(стр. 1 33 - стр. 1 43) разд, 2.1 .1 - стр. 1 63 разд. 2.1 ,2 -
(стр. О20 + стр, 040- стр. 050 + стр. 070-стр. 080) -стр, 101 >= 0

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежацая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период .

(календарный год) по сроку*
(стр. О20 + стр. О4О- стр, 050 + стр.070- стр.080) - ((стр. ,133 -стр. 1€) __
разд,2.1.1- стр,163 разд.2,1.2), если (стр.'133-стр, 143) разд,2.1.1-стр, 163

разд, 2,1 ,2 - (стр. 020 + стр. 040 - стр, 050 + стр. 070 - стр, 080) < 0

030

040

050

070

з9,7 1

060

616

0в0

090

з9з2

101

,110

* 
для организаций - не позднее 28 марта года, следуюцего за истекшим налоговым периодом;

для индивидуальных предпринимателей - не позднее 2в апреля года, следующего за истекшим налоговым периодом
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Коd cmpoкU
показаmелч

Код признака применения налоговой ставки:

1 - налоговая ставка в размере б О,6, установленп1,_:I::]"" 1 статьи З46,20 Налогово_го

кодекса Российс*оИ О,дБЙЙ"Йп, "unoгo"u" 
ставка, установленная законом суOьекта

Российской О"д,р,ц,""iЬЙilЪ",i" в течение н_ало,го воrо периода i

2 - напоговая cтuu*u u р"""|!'Ь-й, уЬii*чпч"ная пувктом 1,1 сiатьи 346,20 налогового

кодекса Российс*о'"дЪЬчЙ"",iр"Й"п"ч.г"" "чйная 
с квартала, по итогам которого

доходы превысИл" 150 ;;;ъ'6пЁй, no *" превысили 2О0 млн, рублей и (или) в течение

которого средняя """"IlJ;iJi"БЬi*й*БЬ 
nb,u",,"";;ob;;;;;6*, но не превысила 

,l 30

человек

Признак налогоплательlцика:

1 - налогоплательщик, производящий выплаты и иные вознаграждения

, - f,l"НililхJ.,lНХЁ"опо"*""ч"пь, не производяlлий выплаты и ивые

- 
.оз*.rрJ*дчнияфизическимлицаlи

сумма полученных доходов (нмоговая ба.за.длlя исчисления налога

i#"r"о"о,Ь платежа по налоry11 нарастаючlим итогом:

за первый квартал

за пOлугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

lll,Ч"Tlffi 
hЖ *fi 

ff# Tlt !?lJ''

системы налогообложения,

3начонuя показаmелв0 ( в рублях)
а

2

1о1 1

102

122

12з

6.0
6.0
6.0
6.0

,l 10

111

112

113

120

121

,l 11зI
I440I2
1552в0
220 в 11

за налоговый период

Обоснование применения налоrовой ставки,

iJ,'ai..Ъ;;;;Ъ.*о*о, субьепа Российской Федерации
124

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал'- "-'-lбr 
= 

;i": (стр.'11О х стр, 120/ 100)

i;; ;Ь, ioi = "Z": icT'p, 
,1 

1 О х стр, 1 20 / 100)

за полчгодие

IH:ll iBl =..l::, lзlЕ, il i х :]Е iii i lзз]
если стр. 121 = стр. 12Ui

;;;:iЪБ-'Ёр ii'i _ 

"р 
11о)х стр, 121 /,100,

если стр, 121 > стр, ,120)

за девять месяцев

lhiiB: lil : :l:,, [з]Е ]iз х :lв iззi iзз]
Бсли cip. 122 = стр,121,,

"r". 
rli- Grр. l12, стр, 111) х стр, 122 l 10О,

."hи 
"rр, 

122> стр,121)

за налоговый период"' ""'-'rЫ 
= 

;ri': 
icTp, t13 х стр, 123l 100)

fi;;Н. ioi = "z', i",b llз х стр, 123/ 100,

Ьсл" 
"тр, 

123 = слр,122,,

iiо,'lЪj- t.rp. llЗ, стр, 112) х стр, 123 / 100),

если стр.'!23 > стр, 122)

1з0

4a1

466ц

в641

9з17

Iз249

1еa

133
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сумма страховых взнос_ов' выплачеяных_ работникам пособий по

временной нетрудоспособности и платежей (взносов) по договорам

добровольного,"""liJ"--"трахования _._1iарастаrбчим 
итогом),

предусмотренных пу"ЙЙ З,i'- статьи 346,2'| Налогового кодекса

Росси йской ФеАера ци и, умен ьtлаюlца" "у"уJл":"сленного 
за н алоговы Й

(отчетный) период 
""no,i 

|ч"u""ового платежа по налоry)l

за первый квартал
."r.ib. loz = "i": стр. ,14о <= стр ,lз0 i 2

;;; ;rЬ lО2 = "2", стЬ, t ц0 <= qр, 130

за пOлчгодие
oi, 

"rр1 
rti) = "1": стр, 141 <= стр, 'l31 / 2

in, "rЬ 
lOZ ='2": стр, ,141 <= стр, 1З1

за девять месяцев
.лf.й iЪz = "1": стр, 142<= стр 1З2l 2

in".rb loz = "2"; стЬ, 142<= стр,132

за налоговый период
ii, 

"rо, 
lOZ = "l": Ътр, '143 <= стр 'l33 / 2

;;;;rЬ, loi="z" стiэ lсЗ <= стр, 133

Siif с3а8

140

141

142

14з 0

е2ас 6035
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